
 
IV Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 
 

 
Uchwała Nr 128/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 z dnia 23 marca 2018 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty oraz zasad wydawania duplikatu 

dokumentu „Karta ciągłego szkolenia diagnosty laboratoryjnego” 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Pobiera się opłatę manipulacyjną w wysokości 30 złotych (słownie: trzydzieści złotych) 

za wydanie duplikatu dokumentu „Karta ciągłego szkolenia diagnosty 

laboratoryjnego”. 

§ 2 

Duplikat dokumentu „Karta ciągłego szkolenia diagnosty laboratoryjnego” wydaje się 

wyłącznie w przypadku utraty oryginału. 

§ 3 

Opłata przeznaczana jest na pokrycie kosztów ponoszonych przez Krajową Radę 

Diagnostów Laboratoryjnych i w całości przekazywana jest na działalność statutową. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 

 


